
sobota, 21.01.2023

III NIEDZIELA ROKU

1.    Dzisiaj :

 

•    w kiosku parafialnym polecamy do nabycia prasę katolicką tygodnik Niedziela,

•    w naszym dekanacie gościmy w każdej parafii kleryków naszego Arcybiskupiego Wyższego Seminarium Duchownego w Szczecinie,

którzy wspólnie z wiernymi wypraszają łaskę powołań kapłańskich do służy Bogu

i ludziom,

•    Parafialny Oddział Akcji zaprasza  o godz. 19.00 do sali w domu parafialnym na prezentację nt. „Rozum czy wiara?”,

2.    W naszej parafii trwa wizyta duszpasterska – kolęda. Szczegółowy plan kolędy jest wywieszony na tablicy ogłoszeń oraz

zamieszczony na stronie internetowej naszej parafii. Rozpoczynamy wizytę duszpasterską od godz. 16.00. Ofiary składane podczas

kolędy przeznaczamy na budowę organów w naszym kościele. W tym tygodniu zaplanowaliśmy następujący porządek kolędy:

23 styczeń, poniedziałek, ul. Biskupa Bandurskiego od nr 76 do nr 96;

24 styczeń, wtorek, ul. Przyjaciół Żołnierza od nr 10 do nr 66;

25 styczeń, środa, ul. Przyjaciół Żołnierza od nr 70 do nr 118 A;

oraz strona nieparzysta od nr 23 do nr 55;

Gdyby ktoś jeszcze teraz chciał zgłosić udział w rodzinnej modlitwie oraz poświeceniu mieszkania podczas kolędy, tych wiernych

odwiedzimy w sobotę 28 stycznia od godz. 16.00.  Można zgłaszać swoje adresy.

Serdecznie dziękujemy wszystkim za zaproszenie na  kolędę, za złożone ofiary, za miłą

i serdeczną atmosferę w domach, dziękujemy za wszelkie dobro, Bóg zapłać !

3.    We wtorek, 24 stycznia o godz. 19.00 zapraszamy do kaplicy Jezusa Miłosiernego wszystkich kandydatów do bierzmowania.

4.    Informuję, że kolejna akcja zbiórki makulatury na misje oraz plastikowych zakrętek odbędzie się w dniach 27-29 stycznia br.
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5.    Solenizantom i Jubilatom składamy najlepsze życzenia Bożego błogosławieństwa. Wszystkim życzymy pomyślności, pokoju serca i

łaski zdrowia. Za ogromną życzliwość, dobro i ofiary składane na potrzeby parafii wyrażamy wszystkim serdeczną wdzięczność, Bóg

zapłać!

Szczecin, 22.01.2023 r.                                                ks. Zdzisław Brzozowski
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